<i>in Domino</i> (Ps. 31, 11)	
1064: Inuectio et increpatio facta contra Viterbienses quando uolebant artare cardinales. <i>Benedictio patris firmat domos filiorum</i> (Eccli. 3, 11)	67 (SERMO n° 55) = mars 1269

[247a]: Verbum quod proposuit Tusculanus cardinalibus iii ^a feria post pascha. Legitur in evangelio hodierno Lu. ultimo: <i>Stetit Ihesus in medio eorum et dixit eis: Pax vobis...</i> (Lc. 24, 36-40)	68 (SERMO n° 56) = 26 mars 1269
1065: Thema in prolotione sententie contra Urbeuetanos uel contra quoscumque alios oppressores ecclesie. <i>Et erit in illa die ponam Iherusalem lapidem oneris cunctis populis</i> (Zach. 12, 3)	69 (SERMO n° 59) = avril-juillet 1269
1066: Sermo de eodem. <i>Ecce ponam Iherusalem superliminare crapula</i> (Zach. 12, 2)	70 (SERMO n° 60) = avril-juillet 1269
1067: Exortatio ad eos qui mittuntur pro negociis ecclesie siue in legationem. <i>Qui facit angelos suos spiritus, sed secundum aliam litteram: flammam ignis</i> (Is. 30, 30)	71
1068: (135ra-136va) Exhortatio ne quis murmuret vel indignetur si aliquando minus sufficiens in summum pontificem assumatur. <i>Habitabit lupo cum agno</i> (Is. 11, 6)	72 (SERMO n° 61) = juillet 1269
1069: Exhortatio quod ponenda est fiducia in Domino non in homine. <i>Benedictus vir, qui confidit in Domino</i> (Jer. 17, 7)	73
1070: Sermo in natiuitate beati Iohannis Baptiste. <i>Fuit homo missus</i> (Joh. 1, 6)	74 = 24 juin
920: Sermo de eodem. <i>Ecce testem populis dedi eum</i> (Is. 55, 4)	75 = 24 juin
932: Sermo in festo apostolorum Petri et Pauli. <i>Si iustus quidem vix saluabitur</i> (1. Petr. 4, 18)	76 = 29 juin
937: Sermo de sancto Paulo. <i>Mirabantur nimis sumptis partibus</i> (Gen. 43, 33)	77 = 30 juin
938: Sermo de sancto Paulo. <i>Mirabantur nimis</i> (Gen. 43, 33)	78 = 30 juin
1071: Sermo exhortatorius propter terremotum qui media nocte factus est Viterbii et in multis locis. <i>Cataractae de excelsis apertae sunt</i> (Is. 24, 18)	79

1072: Sermo quando timetur de terremotu. <i>Clamor meus veniat ad aures eius</i> (Ps. 101, 2)	80
940: Sermo de sanctis Cirico et Iulita matre eius. <i>In illo tempore respondens Ihesus dixit: Confiteor tibi pater</i> (Matth. 11, 25)	81 = 16 juin
1073: Sermo in electione summi pontificis. <i>Ego Dominus. Virginem ducet uxorem</i> (Lev. 21, 13)	82 (SERMO n° 62)

1074: Sermo in assumptione beate Virginis. <i>Ingressa Iherusalem cum multo comitatu</i> (3. Reg. 10, 2)	83 = 15 août
1075: Sermo de beata Virgine. <i>Verba Lamuelis regis: Visio quem erudiuit eam mater sua</i> (Prov. 31, 1)	84 = 15 août
1076: Sermo quando deportatum fuit corpus domini Raynulphi domini Culenci de Sicilia. <i>Ossa quoque Ioseph, que tulerant filii Israel de Egipto</i> (Jos. 24, 32)	85 = fin 1269
1077: Sermo in exequiis domine Blanche filie illustris regis Sicilie uxoris nobilis viri domini Roberti primogeniti comitis Flandrie. <i>Hunc humiliat et hunc exaltat</i> (Ps. 74, 9)	86